СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01656937008EAC08A1484748AAD0E10A8E

Владелец: Глубокая Наталья Викторовна

Действителен с 11.12.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 374

г. Петропавловск-Камчатский от 29.12.2020

О внесении изменений в
календарный план физкультурных
мероприятий и спортивных
мероприятий Камчатского края

В соответствии с разделом 5 Порядка формирования календарного плана
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края,
утвержденного приказом Министерства спорта Камчатского края от 11.06.2019
№ 233 и на основании письма Министерства спорта Российской Федерации от
23.11.2020 № ИСХ-07-2-10/12548

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в календарный план физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края на 2020 год
согласно приложения.

2. Отменить проведение следующих спортивных мероприятий:
- Кубок Камчатского края по стендовой стрельбе (финал);
- Чемпионат Камчатского края по стендовой стрельбе.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника

отдела развития видов спорта и высшего спортивного мастерства Министерства
Попову Л.Н.

И.о. Министра Н.В. Глубокая